
Dz-12.0021.20.2020 

Uchwała Nr XX/298/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2020 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  60 295 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą w Nr 

XIV/235/2019 Rady Dzielnicy XII  z dnia 19 listopada 2019  r.  do kwoty jak  w tabeli 

poniżej 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa chodnika wraz z przebudową drogi 

wewnątrzosiedlowej przy ul. Kurczaba” – WPF i WPI 
39 705 zł ZDMK 

a kwotę zmniejszaną   60 295 zł przeznacza się na  

I 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników wg wskazań dzielnicy 23 000 zł ZZM 

II 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 117 - remont wg wskazań 12 000 zł SP 117 

Samorządowe Przedszkole Nr 35 – wymiana nawierzchni na 

placu zabaw 
18 295 zł MCOO/P 35 

Samorządowe Przedszkole nr 49- remont wg wskazań dyrekcji 7 000 zł MCOO/P 49 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

                      Bieżanów-Prokocim 

 

                                              Zbigniew Kożuch 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 


